
ZARZĄDZENIE NR 38/2018
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wytycznych do wykonywania czynności kancelaryjnych.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 995, zm.: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) 

zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 14/2017 Starosty Ostrowskiego z dnia 6 marca 2017r. w sprawie 

wytycznych do wykonywania czynności kancelaryjnych, załącznik nr 4 – wzory pieczęci 

nagłówkowych oraz pieczęci do podpisu stosowanych w urzędzie, pkt 10 otrzymuje brzmienie:

"10. W sprawach:

- pism z zakresu aplikowania przez powiat ostrowski o środki finansowe ze źródeł zewnętrznych,

- umów, których stroną jest powiat ostrowski,

- pism dotyczących prowadzenia rachunku bankowego dla obsługi budżetu powiatu,

- faktur, gdzie podmiotem wystawiającym jest powiat ostrowski

POWIAT OSTROWSKI

07-300 Ostrów Mazowiecka, ul. 3 Maja 68

tel. 29 6457100, tel./fax. 29 6457101

NIP 759 161 31 74   REGON 550668806"

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się komórkom organizacyjnym Starostwa Powiatowego 

oraz Skarbnikowi Powiatu używających powyższej pieczęci.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta Ostrowski

Zbigniew Kamiński

Id: 705A2F26-2C81-4D81-8866-26D513A2D8BD Strona 1


		2018-08-29T13:17:29+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




